Genussregion Niederrhein e.V. 1. Vorsitzender Ullrich Langhoff Willy-Brandt-Str. 2 46485 Wesel



Fax: 0281 / 207 4022

regionalvermarktung@kreis-wesel.de

Aufnahmeantrag Genussregion Niederrhein e.V.

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Genussregion Niederrhein e.V. mit Sitz in Wesel.

Personalien

Titel/ Betrieb/ Firma	
Name	
Vorname	
Geburtsdatum	
Straße/ Hausnummer	
PLZ/ Ort	
Telefon	
E-Mail	
Homepage	
Ich wurde geworben von (Name, Vorname)	
lch verpflichte mich, die Satz	zung des Genussregion Niederrhein e.V. anzuerkennen.
Ort/Datum	Unterschrift